

Årsredovisning
för
Edevint Design AB
556894-5975

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Margareta Svensson Edevint, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Edevint Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet, mönsterdesign, inredningsdesign, industri- och produktionsdesign, musikproduktion, webbdesign, dataprogrammering samt design och produktion av trycksaker och reklamartiklar.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte nämnvärt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 205	2 034	1 414	677
Resultat efter finansiella poster	73	33	44	392
Soliditet (%)	84,0	85,3	73,7	84,5

Nettoomsättningen har ökat på grund av utökat samarbete med en kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	688 153	25 766	763 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 766	-25 766	0
Årets resultat			55 504	55 504
Belopp vid årets utgång	50 000	713 919	55 504	819 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	713 919
årets vinst	55 504
	769 423
disponeras så att	
i ny räkning överföres	769 423
	769 423

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 204 757	2 034 136
Övriga rörelseintäkter	1 346	154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 206 103	2 034 290

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-2 256 255	-1 120 488
Personalkostnader	-905 013	-878 617
Övriga rörelsekostnader	-1 286	-1 644
Summa rörelsekostnader	-3 162 554	-2 000 749
Rörelseresultat	43 549	33 541

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	28 700	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	322	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-149
Summa finansiella poster	29 022	-149
Resultat efter finansiella poster	72 571	33 392

Resultat före skatt

72 571 33 392

Skatter

Skatt på årets resultat	-17 067	-7 626
Årets resultat	55 504	25 766

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	112 200	202 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 200	202 500
Summa anläggningstillgångar		112 200	202 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 761	165 842
Övriga fordringar		117 661	119 299
Summa kortfristiga fordringar		385 422	285 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 609	408 395
Summa kassa och bank		477 609	408 395
Summa omsättningstillgångar		863 031	693 536
SUMMA TILLGÅNGAR		975 231	896 036

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		713 919	688 153
Årets resultat		55 504	25 766
Summa fritt eget kapital		769 423	713 919
Summa eget kapital		819 423	763 919
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 593	0
Övriga skulder		146 215	132 117
Summa kortfristiga skulder		155 808	132 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		975 231	896 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 312	16 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 312	16 312
Ingående avskrivningar	-16 312	-16 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 312	-16 312
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 500	202 500
Avgående fordringar	-90 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 200	202 500
Utgående redovisat värde	112 200	202 500

Hässleholm 2023-03-22

Linda Margareta Svensson Edevint
Linda Margareta Svensson Edevint